
-
1480748.56 0 154634 1635382.56

0 154634
-

Ig   377 17/09/2014 Ingresos correspondientes
al día.

234900 0 33300 201600

Ig   394 29/09/2014 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 18600 183000

Ig   396 30/09/2014 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 1800 181200

0 53700
-

Ig   355 01/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

935570.99 0 2626 932944.99

Ig   357 02/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 5719 927225.99

Ig   359 03/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2018 925207.99

Ig   361 04/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2960 922247.99

Ig   363 05/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 4740 917507.99

Ig   365 08/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 6797 910710.99

Ig   367 09/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2422 908288.99

Ig   369 10/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2221 906067.99

Ig   371 11/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2086 903981.99

Ig   373 12/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 6190 897791.99

Ig   375 15/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 10385 887406.99

Ig   377 17/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3465 883941.99

Ig   379 18/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1547 882394.99

Ig   381 19/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3935 878459.99

Ig   383 22/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 5379 873080.99

Ig   385 23/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 1144 871936.99

Ig   388 24/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 2825 869111.99

Ig   390 25/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3500 865611.99

Ig   392 26/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3192 862419.99

Ig   394 29/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 3365 859054.99

Ig   396 30/09/2014 Ingresos correspondientes
al d

0 0 740 858314.99

0 77256
-

2100 0 0 2100
0 0

-
Ig   355 01/09/2014 1 Fiscales Predial. 308177.57 0 550 307627.57

Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS

Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policía

Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito

Cuenta : 4105-01-01003 Multas al registro civil

Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas



Ig   357 02/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 700 306927.57
Ig   359 03/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 450 306477.57
Ig   361 04/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 1400 305077.57
Ig   365 08/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 150 304927.57
Ig   365 08/09/2014 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 462 304465.57

Ig   367 09/09/2014 2 Fiscales obras públicas. 0 0 2477 301988.57
Ig   369 10/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 2642 299346.57
Ig   369 10/09/2014 2 Fiscales obras públicas. 0 0 77 299269.57
Ig   371 11/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 350 298919.57
Ig   373 12/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 500 298419.57
Ig   377 17/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 550 297869.57
Ig   377 17/09/2014 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 200 297669.57

Ig   379 18/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 700 296969.57
Ig   381 19/09/2014 1 Multas fiscales predial. 0 0 1200 295769.57
Ig   383 22/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 1650 294119.57
Ig   385 23/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 300 293819.57
Ig   388 24/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 50 293769.57
Ig   390 25/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 50 293719.57
Ig   392 26/09/2014 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 77 293642.57

Ig   392 26/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 350 293292.57
Ig   394 29/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 350 292942.57
Ig   394 29/09/2014 Ingresos correspondientes

al día.
0 0 550 292392.57

Ig   396 30/09/2014 Ingresos correspondientes
al día.

0 0 77 292315.57

Ig   396 30/09/2014 1 Fiscales Predial. 0 0 850 291465.57
Ig   396 30/09/2014 2 Fiscales obras públicas. 0 0 6966 284499.57

0 23678
Total de cargos y abonos
de el período

0 154634


